
.Щодаток 13

до Положення про реестрачiю
платникiв податку на додiлну BapTicTb
(пункт 7.5)

Форма ЛЁ 2-ВР
20_ року Nч

(заповнюсться у разi направлення платнику витяry поштою)

ВиТяГ Nb tBOzOz+soO0zt

з рЕ€стр)/ плАтникIв подАтку нА о у BAPTICTЬ

вiдомостi про видачу витягу

Вiдомостi про платника податку на додану BapTicTb

Iндивiдуальний под4тковий rомер 4 1 93 6 1 207028

найменування (для платника, вiдповiдального за }тримання та внесення податку на додану BapTicTb до бюджgгу пiд час виконання
договору про спiльну дiяльнiсть / договору управлiння майном, доповню€ться його кодом за еЩРПОУ та слов.tI\rи..вiдповiдальний
за }тримання та внесення податку на додану BapTicTb до бюджету пiд час виконання договору про спiльну дiяльнiсть / договору
управлiння майном", а для iHBecTopa (оператора), вiдповiдального за ведення податкового облiку з податку на додану BapTicTb за
угодоЮ про розподiЛ пролукчii, доповнюсться його кодом за е!РПОУ та словами ..оператор'' або ..iHBecTop'' (залехно вiд того, в
якостi оператора чи iHBecTopa BiH дiс), "вiдповiдальний за ведення податкового облiку з податку на додану BapTicTb за угодою про
розподiл продукчii") або прiзвище, iм'я та по батьковi платника

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВIДПОВIДАЛЬНIСТЮ,,РОНАД,,

,Щата реестрацii платником податку на додану BapTicTb 0 l .04.20 1 8 року.

TepMiH лii peccTpauii платника податку на додану BapTicTb року.

реквiзити рrжунка в системi електронного адмiнiстрування податку на додану BapTicTb:

мФо, }lъ

Найменування контроJIюючого органу, що видав вмrяt702
ПОДАТКОВА IНСПЕКПШ ГО
(MICTO мукАчЕво)
.Щата формування витягу 02.04.2018 року.

Дата видачi витягу року.

Витяг е чинним до внесення змiн до Реестру. Якщо'

ржАв

вiдомостей, якi зазначенi у витяry, витяг втрачас

Шпеник Н.Ю.

(iнiцiши, прiзвище)
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чиннlсть.

Головний податковий
iнспектор ВОП
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(посада)


